[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2018 № 719
           г. Устюжна

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 26.12.2017 № 886

На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 26.12.2017 № 886 «О проведении конкурсного отбора социально-ориентированной некоммерческой организации на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования в 2018 году» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слово и цифры «от 26.12.2017 № 884» заменить словом и цифрами «от 07.09.2018 № 718»;
1.2. В Порядке предоставления поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на реализацию проекта по обеспечению развития системы дополнительного образования детей посредством внедрения принципа персонифицированного финансирования в Устюженском муниципальном районе (приложение 2 к постановлению):
1.2.1. В пункте 1 слова и цифры «Планом персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Устюженском муниципальном районе в 2017 году, утвержденным постановление администрации Устюженского муниципального района от 26.12.2017 № 884» заменить словами и цифрами «Планом персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Устюженском муниципальном районе в 2018 году, утвержденным постановлением администрации Устюженского муниципального района от 07.09.2018 № 718»;
1.2.2. В подпункте 7 пункта 8 слово и цифры «от 26.12.2017 № 884» заменить словом и цифрами «от 07.09.2018 № 718».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района»  и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского
муниципального района                                                                     Е.А. Капралов
image1.png